
2026 年 3 月 

お客様各位 

株式会社アビス 

兵庫県揖保郡太子町佐用岡 471－1 

TEL: 079-275-1188 

FAX: 079-275-1200 

 

当日出荷受付締め切り時間変更のお知らせ 

 

拝啓  

平素は格別のご愛顧を賜り誠にありがとうございます。  

今回、2026 年 4 月 1 日より当日出荷受付締め切り時間を変更させていただきますことをご

案内申し上げます。昨今の物流業界を取り巻く環境変化により、誠に勝手ながら受付時間を

変更させていただきます。 

 

 

変更内容 

当日出荷受付締め切り時間（ご注文・貸出・預託補充含む）  

変更前  16 時 00 分   ⇒   変更後  15 時 00 分 

 

変更実施日 

2026 年 4 月 1 日 

 

 

   

詳しい内容につきましては上記会員様専用サイトから弊社営業担当へお問い合わせくだ

さい。 

お客様各位におかれましてはご迷惑をお掛け致しますが、諸事情ご賢察の上、何卒ご理解

賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 


